
СЕРВИЧИУЛ ПУБЛИК ДЕ СПОРТ 
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ 

НИСТРЕНЕ

ИНСТИТУЦИЯ ДЕ ынвэцэмынт 
СЕКУНДАР ПРОФЕСИОНАЛ «ЩКОАЛА 

ДЕ РЕЗЕРВЭ 
ОЛИМПИКЭ»

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ПО СПОРТУ
ПРИДШСТРОВСЬКО!

МОЛДАВСЬКО! РЕСПУБЛ1КИ

ДЕРЖАВНА ОСВ1ТНЯ УСТАНОВА 
СЕРЕДНЬО! ПРОФЕС1ЙНО1 ОСВ1ТИ 

«УЧИЛИЩЕ олшгайського 
РЕЗЕРВУ»

ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА ПО СПОРТУ 
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЕГО , 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УЧИЛИЩЕ ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА»

15.04.2025г
ПРИКАЗ

01-04/17№
г. Тирасполь

Об утверждении состава экзаменационной комиссии 
ГОУ СПО «Училище олимпийского резерва» на 2025-2026 учебный год

В соответствии с Приказом Государственной службы по спорту Приднестровской
Молдавской Республики от 26 апреля 2019 года № 85 «Об утверждении Порядка приема в 
ГОУ СПО «Училище олимпийского резерва», Приказа ГОУ СПО «Училище олимпийского
резерва» от 17 июня 2019 года № 1 «Об утверждении Положений о приемной : 

ГОУ СПО «Училище олимпийского резерва».
комиссии и

апелляционной комиссии с целью
осуществления качественного 
олимпийского резерва» на 2025 -2026 учебный год,

отбора кандидатов для обучения в ГОУ СПО «Училище

1.
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав экзаменационной комиссии ГОУ СПО «Училище олимпийского
резерва» на 2025-2026 учебный год в следующем составе:
Председатель комиссии:

- Наривончик Г.П. - директор ГОУ СПО «УОР»
Заместители председателя комиссии:

- Калинина Г.И., заместитель директора по учебной работе ГОУ СПО «УОР»;
- Сумятина Е.С. - заместитель директора по воспитательной работе ГОУ СПО «УОР»;

Члены экзаменационной комиссии:
а) предметная комиссия:

- Поблагуева Е.В. - руководитель структурного подразделения - заведующая отделением 
общего образования, преподаватель математики ГОУ СПО «УОР»;

- Ноздрачева О.А. - преподаватель математики ГОУ СПО «УОР»;
- Сумятина О.С. - преподаватель русского языка и литературы ГОУ СПО «УОР»;
- Стахурская Е.С. - преподаватель биологии ГОУ СПО «УОР»;

б) комиссия по проверке спортивной подготовки:
— Павлова А.В. - инструктор-методист по спортивной подготовке ГОУ СПО «УОР»
- Гайван Ф.Ф. - тренер-преподаватель по греко-римской борьбе ГОУ СПО «УОР», 
- Шеметов А.П. - тренер-преподаватель по греко-римской борьбе ГОУ СПО «УОР»; 
- Лупанов В.В. - тренер-преподаватель по гребле на байдарках и каноэ ГОУ СПО «УОР»,
— Ахмадиев А.Ш. - тренер-преподаватель по боксу ГОУ СПО «УОР», 

по вольной борьбе ГОУ СПО «УОР»;- Подсевальников А.В. - тренер-преподаватель
- Емельянов А.Г. - тренер-преподаватель по велоспорту ГОУ СПО «УОР»;



- Бойчук В.В. - тренер-преподаватель по плаванию ГОУ СПО «УОР»;
- Наривончик Ю.Г. - тренер-преподаватель по академической гребле ГОУ СПО «УОР».

в) экзаменационная комиссия по проверке психологического состояния и состояния

здоровья:
-Бахнэ Т.Н. - педагог-психолог ГОУ СПО «УОР»;
-Донцу А.Г. - врач-терапевт ГОУ СПО «УОР».

Ответственный секретарь:
- Цырфа Е.В. - секпетарь-делопроизводитель ГОУ СПО «УОР»

2. Членам комиссии в своей деятельности руководствоваться Приказом Г^ударстаегаои 
спорту Приднестровской Молдавской Республики от 26 апреля 2019 года №службы по ( _

«Об утверждении Порядка приема в ГОУ СПО «УОР».

Директор

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Г.П. Наривончик

<4


